РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» января 2005 г.                                     № 10
г. Тверь.

Об изменении автобусных маршрутов № 106, 113, 116, 127.

С целью улучшения транспортного обслуживания пассажиров:

1. Директору МУП «ПАТП» Строганову Д.А., с 26 января 2005 г.:

1.1. Продлить маршрут движения автобуса № 106 «Эммаус – пл. Гагарина» до остановочного пункта «Цирк» по схеме:

· пл. Гагарина – ул. Вагжанова – ул. Советская – ул. Новоторжская - Цирк.

Количество автобусов на маршруте увеличить до 2 единиц.

1.2. Продлить автобусные маршруты № 113 «Даниловское – Пролетарка» и № 116 «Лебедево – Пролетарка» до остановочного пункта «Театральная площадь» по схеме:

· Пролетарка – проспект Калинина – Беляковский пер. – ул. Брагина (ул. Бебеля в обратном направлении) – ул. Новоторжская – Театральная пл.

1.3. Организовать движение автобуса № 127 «Театральная пл. – Прудищи» при следовании в направлении Театральной пл. по следующей схеме:

· проспект Калинина – Беляковский пер. – ул. Брагина – ул. Новоторжская – Театральная пл.

1.4. Определить остановочные пункты на организуемых участках маршрутов в соответствии с расположением остановочных пунктов общественного транспорта.

1.5. Обеспечить своевременную установку указателей остановочных пунктов.

2. Распоряжение опубликовать в средствах  массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи администрации города (М.Н. Суханов)

Заместитель Главы

администрации города

      Д.Г. Сазонов